scipuli accefferunt aliquando
 ad Christum, & dicebant: Do-
 mine, etiam demonia subiiciun-
 tur nobis in nomine tuo. Ad o-
 perandum enim permotos esse
 per Christum in spiritu homi-
 nes sanctos dicimus, quod alii
 ab ipso fuerint: sed non sic eo-
 dem modo Iesum a Verbo in
 Spiritu ad operandum motum
 esse intelligimus, quasi alius sit
 Filius præter Unigenitum ex
 Deo. Unum enim monstravit
 unio, & propterea cauemus,
 ne in duos illum diuidamus.
 Nam quamuis secundum scri-
 pturas Verbum caro factum sit;
 attamen & sic secundum ve-
 ram unionem, quæ & mentem
 & sermonem excedit, unigeni-
 tus Filius est. Itaque ipse vnus
 & solus Christus Iesus per suum
 corpus operatus est diuina si-
 gna; & virtutem operandi non
 accepisse eum dicimus secun-
 dum similitudinem sanctorum.
 Impium enim hoc esset, ac val-
 de absonum. Quod si ex mor-
 tuis corpus suum excitauit se-
 cundum quod vita est & viuifi-
 cator, ipse semetipsum clarifi-
 care perspicitur, cum viuifi-
 cam ostenderit suam naturam;
 neque alteri cuiquam præter
 se gloriam eius operis efficien-
 di largitus est. Itaque & ad
 Deum Patrem, qui in cælis
 est, dicebat: Pater, clarifica
 me gloria quam habui antequam
 mundus esset apud te: quamuis
 & Deus esset, & ex Deo secun-
 dum naturam, & gloriæ Do-
 minus. Deinde quomodo quasi
 gloria egens, gloriam quam
 ante sæcula habuit, petit? Quia

Luc. 10.

Ioan. 1.

Ioan. 17.

Hebr. 2.

enim factus est homo, & per carnem suam gratia Dei pro vni-
 uersis mortem gustauit, secundum quod dicit beatus Paulus; cauens

exinde ignominia opprobrium, resurrectionem prædicit; per quam quia & vita & viuificus est, utpote Deus, recte cognoscitur, & sic a nobis creditur. Glorificauit igitur non magis alium quempiam, sed seipsum, cum vnitum sibi templum secundum veritatem exhibuisset morte præstantius. Porro quod vnitum illi corpus neque animæ, neque mentis expers credimus, sed animam mentemque habere, sæpissime a nobis dictum est.

Anathematismus VIII.

Si quis dicere audeat, hominem assumptum vna cum Dei Verbo adorandum, & conglorificandum, & Deum, tamquam alterum cum altero, conuocandum esse (hunc enim intellectum particula, Cum, adiecta, perpetuo ac necessario affert) & non potius vna adoratione Emmanuelem honorat, vnamque illi glorificationem attribuit, quatenus Verbum factum est caro; anathema sit.

Theodoretii reprehensio.

Vnam quidem, vt sæpe dixi, glorificationem Domino Christo tribuimus, & ipsum Deum simul & hominem confitemur: hoc enim nos vnionis docuit ratio: at naturarum proprietates dicere non vitabimus. Neque enim Deus Verbum versionem in carnem accepit, neque vicissim homo amisso quod erat, in naturam Dei transmutatus est. Igitur vtriusque naturæ proprietates dicentes, Dominum Christum adoramus.